
 Verze platná od 1. 3. 2021 

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA REGÁLŮ PRO DEPOZITÁŘ BORY 16 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/45/CN/21   
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4247/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000111 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8428.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00078077 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Daniel Bechný - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniel Bechný 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:       

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 21. 10. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1  

Budoucí uživatel požaduje nástavby, které přijdou osadit na podvozkové pojízdné části regálového 

zařízení, lakované, tedy v práškové barvě? Je to požadavek, který má nějaké fyzikální opodstatnění, 

nebo se jedná jen o estetický efekt? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, jedná se o požadavek Zadavatele.  Zadavatel požaduje povrchovou úpravu popsanou v technické 

zprávě regálového systému:  

 konstrukce kovových regálů vč. polic bude opatřena antikorozní ochranou pro stupeň korozní 

agresivity podle ČSN EN ISO 12944-2: C2 - nízká. Viditelné části ocelových konstrukcí budou opatřeny 

práškovou vypalovací barvou, tloušťka laku min. 60 - 80 μm.  



2 
 

 police budou světle šedá RAL 7035, čela regálů se budou lišit dle umístění v patrech. Barevnost 

odpovídá barevnosti z logomanuálu Zadavatele a je na stavbě již použita nad dveřmi. Barevnost je 

rozdělena následovně: 1.NP červená RAL 2002, 2.NP modrá RAL 5015, 3.NP RAL 6037. 

 

Navržená povrchová úprava splňuje požadavky Zadavatele na komfort pro uživatele a především pro 

uložený knižní fond. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Štěpánka Hamatová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2021-10-26T14:23:05+0200
	Ing. Štěpánka Hamatová




